_______________________________________________________________________________________

Rua Duque de Caxias, 522 – Centro – CEP 89990-000 – São Lourenço do Oeste / SC – (49) 3344–2666

ATA Nº 02 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025

Aos onze dias do mês de agosto de dois mil e vinte cinco, às quatorze horas, na Câmara

Municipal de Vereadores, não havendo impugnações protocoladas, reuniram-se os

membros da Comissão de Contratação nomeados pelas Portarias 408/24 e 435/25 para

realizar o sorteio visando formar Subcomissão Técnica que será responsável pela análise

e avaliação de propostas técnicas, vinculadas ao processo que tem por objeto a

contratação de agência de propaganda para a prestação de serviços técnicos de

publicidade e propaganda para a Câmara Municipal de Vereadores de São Lourenço do

Oeste, em conformidade com a Lei Federal nº 12.232/10. Após o sorteio, a Subcomissão

Técnica ficou assim definida: Membros titulares: 1. Fábio Henrique Regert; 2. Amanda

Hagnes Bortoli Fernandes; 3. Sara de Paula Ferreira. Membros suplentes: 1. Felipe Alípio;

2. Samara Graciolli; 3. Juliana Balotin; 4. Valdinei de Almeida Nichele; 5. Thaise Vanessa

Guidini; 6. Cassio Roberto de Mello; 7. Márcio Antunes de Lima. Os membros titulares

sorteados ficam selecionados e convocados para compor a Subcomissão técnica.

Encaminha-se esta ata para publicação e elaboração do decreto de nomeação. As

contratações com os profissionais credenciados ocorrerão por meio de inexigibilidade de

licitação, com fundamento no art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/2021, que prevê

expressamente essa hipótese de contratação direta nos casos de credenciamento de

prestadores de serviços conforme condições uniformes estabelecidas em edital público. A

sessão pública foi gravada em áudio e vídeo e transmitida ao vivo, por meio da internet,

no canal oficial da Câmara Municipal no YouTube, disponível no link

https://www.youtube.com/watch?v=VGpbksrajOU. Nada mais havendo a tratar, encerra-se

a presente ata que segue assinada pelos presentes.

São Lourenço do Oeste – SC, 11 de agosto de 2025.

Daniela Cristina Puerari

Equipe de Apoio

Kelly Suzana Spenassato

Equipe de Apoio

Tatiane Lussani Dal Pont

Agente de Contratação

https://www.youtube.com/watch?v=VGpbksrajOU